

**S D F GRAFICA & EDITORA
LTDA**RUA MARIA BERNARDA, 520 - - CENTRO, Santa Izabel do
Oeste, PR - CEP: 85650000**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.977

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4113 1205 0334 3400 0292 5500 1000 0009 7718 0200 0323

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130188865984 - 20/12/2013 15:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9031689004

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

05.033.434/0002-92

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA / FMS

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

20/12/2013

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

20/12/2013

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

15:36:00

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.535,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.535,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
122	Ficha Inspeção Sanitaria - formato 09-papel 24kg - frente/verso	22220110	0102	5101	UN	2.000,000	0,1600	320,00	✓				
131	Resumo Semanal Serviço Antiveterial - Formato 09 - Papel Sulfite 24kg	22220110	0102	5101	UN	2.000,000	0,1600	320,00	✓				
124	Folhas de Vigilancia Sanitaria, Papel Sulfite 120g, Coloridas, formato 9	22220110	0102	5101	UN	1.500,000	0,0900	135,00	✓				
034	FOLHAS PRAGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE, (PNCD), FRENTE/VERSO FORMATO 9 PAPEL SULFITE 24KG	22210130	0102	5101	UN	2.000,000	0,1600	320,00	✓				
108	Panfleto Influenza H1N1 Formato 9, Colorido, Frente e Verso, Colche 120g	22220130	0102	5101	UN	5.000,000	0,1500	750,00	✓				
05	PASTAS COLORIDAS PAPEL DUPLEX - FTO 4 - C/ FOTOLITO	21410028	0102	5101	UN	250,0000	0,7700	192,50	✓				
04	FOLHAS TIMBRADAS COLORIDAS - FTO 9 - PAPEL 24KG - C/ FOTOLITO	21410075	0102	5101	UN	2.500,000	0,1000	250,00	✓				
088	CARIMBO AT 4915	96110000	0102	5101	UN	2,0000	46,0000	92,00	✓				
089	CARIMBO AT 4927	96110000	0102	5101	UN	2,0000	68,0000	136,00	✓				
103	Tinta para Carimbo	96110000	0102	5101	UN	1,0000	20,0000	20,00	✓				

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
1035/04			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Vigilância	